
Dohoda o ukončení

Smlouvy o dílo ze dne 10. 8. 2021

(dále jen „Dohoda“)

REVITAL GRAND s.r.o.

Se sídlem: Politických vězňů 934/15, 110 00 Praha 1

IČO: 26472775

Zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 84454 vedenou u Městského soudu v Praze

Zastoupena: jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 115-4280910217/0100

ID datové schránky: awixhys

(dále jen „Zhotovite|“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Karel Perlík, ředitel pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

IČO: 00006963

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-77927111/0710

Kontaktní adresa: Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen ,,Objednate|“)

(Zhotovitel a Objednatel budou dále v této Dohodě označováni společně také jako „Strany“)
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1. Úvodní ujednání

Strany spolu uzavřely dne 10. 8. 2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla „Oprava venkovního

kamenného a betonového schodiště včetně opěrné zdi a zábradlí u budovy A a B — PSSZ Trojská“, na

adrese Trojská 1997/ 13a, 182 00 Praha 8 — Libeň (dále jen „Smlouva“).

II. Ukončení Smlouvy

Dle čl. VIII. odst. 1. Smlouvy se tímto Strany dohodly na ukončení Smlouvy vzájemnou dohodou,

a to ke dni uveřejnění této Dohody v registru smluv.

Strany si ke dni podpisu této Dohody vzájemně odsouhlasily soupis provedených prací za období

od 30. 8. 2021 do 8. 9. 2021, kdy bylo provádění díla příslušným zápisem ve stavebním deníku

pozastaveno. Soupis provedených prací tvoří Přílohu č. 1 této Dohody.

Strany se dohodly na tom, že Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu provedených prací za období od

30. 8. 2021 do 8. 9. 2021, které činí celkem 179 826,21 Kč bez DPH (217 589,71 Kč vč.

DPH).

Platba ceny podle odst. 3. tohoto článku bude Objednatelem provedena na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této

Dohody. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení

Objednateli.

Splněním povinnosti dle odstavce 3. tohoto článku této Dohody budou Strany mezi sebou

vyrovnány a nebudou mít vůči sobě žádné nároky související se Smlouvou o dílo, resp. vztahem,

jenž je touto Dohodou ukončen. O této skutečnosti a o ukončení stavebních prací bude proveden

zápis ve stavebním deníku. Případné budoucí nároky Objednatele z titulu odpovědnosti za vady

nejsou tímto ujednáním dotčeny.

III. Závěrečná ujednání

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

Objednatelem.

Tato Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží 2 stejnopisy a Objednatel

zbývající 3 stejnopisy.

Strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána podle

jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

„An „zs „, ' , » . /
VPraze dne .r“"'"$'“ ' “* ' VPraze dne/jz/é//

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

  
Ing. Karel Perlík _

ředitel jednatel

pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy REVITAL GRAND s.r.o.
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Rekapitulace soupisu provedeených prací

 

110 134,46 Kč 23 128,24 Kč 133 262,70 Kč

 

50 496,10 Kč 10 604,18 Kč 61 100,28 Kč

 

19 195,65 Kč 4 031,09 Kč 23 226,74 Kč

Celkem 179 826,21 Kč 37 763,50 Kč 217 589,71 Kč

V Praze dne 13.12.2021

   
Za ZhotoviteleZa objednatele



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

Stavba: Pražská správa sociálního zabezpečení

Objekt: Oprava kamenného schodiště PSSZ, Trojská 1997/13a - budova A

Rozpočet: Soupis provedených prací

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 94 426,38

PSV 708,08

MON 0,00

Vedlejší náklady 15 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 110 134,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 110 134,46 CZK

Základní DPH 21 % 23 128,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 133 262,70 CZK

 

 
V %!!

 

Za zhotovitele

dne /2//////'//

 

Za objednatele

 

 
 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 0,00 O

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 43 015,50 39

95 SDtglšggžzvací konstrukce na pozemních HSV 2 467,17 2

96 Bourání konstrukcí HSV 15 863,31 14

99 Staveništní přesun hmot HSV 15 126,30 14

767 Konstrukce zámečnické PSV 708,08 1

772 Kamenné dlažby PSV 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 17 954,10 16

VN Vedlejší náklady VN 15 000,00 14

Cena celkem 110 134,46 100     
 

 



Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

S: Pražská správa sociálního zabezpečení

O: Oprava kamenného schodiště PSSZ, Trojská 1997/13a - budova A

R: Soupls provedenych pracr

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00

1j434121426R00. ŠOsazení schodišťových stupňů na desku, drsných j m Í 78,00000j 0,00; 0,00

Dil: 6 Úpravy povrchu, podlahy 43 015,50

2 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP, stěn a podlah m2 71,10000 489,50 34 803,45

3 938902122R00 Čištění ploch a konstrukcí tlakovou vodou m2 71 ,10000 115,50 8 212,05

Dil: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 2 467,17

stavbách

íj952901411R00 §Vyéi§téni ostatnich objektů Ě m2 g 71,10000E 34,70; 2 467,17

Dil: 96 Bourání konstrukcí 15 863,31

5 113106122R00 Rozebrání dlažeb z kamenných desek m2 71,10000 42,10 2 993,31

6 9630149 Boura’ni prefabrikovaných schodištových stupňů m 78,00000 165,00 12 870,00

Dil: 99 Staveništní přesun hmot 1 029,00 15 126,30

7j999201151R00 ĚPřesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením g t j 1470000; 1 029,00; 15 126,30

Dil: 767 Konstrukce zámečnické 708,08

8 767162110R00 Montáž zábradlí rovné.z profilů do zdiva do 20 kg m 10,60000 0,00 0,00

9 76791481 R Demontáž a likvidace zábradlí m 10,60000 66,80 708,08

10 5539510AR Zábradlí ocelové, dodávka kg 191,00000 0,00 0,00

Díl: 772 Kamenné dlažby 0,00

11 772231302R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.3 cm m 78,00000 0,00 0,00

12 772231413R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,podstup.deskami tl, do 3 cm m 78,00000 0,00 0,00

13 772501140R00 Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm m2 31 ,10000 0,00 0,00

14 772222R1 Očištění nástupnic a podstupnic od betonu a lepidel m 78,00000 0,00 0,00

včetně obroušení , dílenská repase

15 7725011RRR Očištění dlažby od betonu a lepidel včetně zbroušení , m2 31,10000 0,00 0,00

dílenská repase

16 783897R Nátěr povrchů vodoodpudivý impregnace 1x m2 71,10000 0,00 0,00

17 58381300R Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 2 cm m2 4,00000 0,00 0,00

18 58386630R Podstupnice tryskaná tl. 2 cm žula m 12,00000 0,00 0,00

19 58387621R Nástupnice tryskaná š.35 cm tl. 3 cm m 15,00000 0,00 0,00

20 77211R11 Spojovaci materiál pro stupně, dodávka bm 78,00000 0,00 0,00

21 772501RR Spojovací materiál pro dlažby m2 31,10000 0,00 0,00

22 998772201 R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 6,00000 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 954,10

23 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 9,00000 126,00 1 134,00

24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,00000 172,00 1 548,00

25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ! 171 ,00000 15,10 2 582,10

26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,00000 210,00 1 890,00

27 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti 1 9,00000 1 200,00 10 800,00

Díl: VN Vedlejší náklady 15 000,00

28 004111020R Vypracování montážní dokumentace a zaměření schodů soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

29 00511 R21 Kompletační činnost soubor 1,00000 0,00 0,00

30 005121 R Zařízení staveniště soubor 1,00000 0,00 0,00

31 005121101R Mimostaveništní doprava soubor 1,00000 0,00 0,00

32 005122R Provvoznívlivy soubor 1,00000; 0,00 0,00

33 005123R Přesun stavebních kapacit soubor 1,00000: 0,00, 0,00    
 

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Stavba: Pražská správa sociálního zabezpečení

Objekt: Oprava betonového schodiště PSSZ, Trojská 1997/13a - budova B

Rozpočet: Soupis provedených prací

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 35 496,10

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 15 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 50 496,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 50 496,10 CZK

Základní DPH 21 % 10 604,18 CZK  
 

Zaokrouhleni 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 61 100,28 CZK

 

 
. 7

v Aik/ze;
 

   Za zhotovitele

dne ./%’//,é/T*/
 

Za objednat

 

 

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

46 Zpevněné plochy HSV 280,14 1

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 21 046,50 42

95 SDtcaJklgrálŽzvací konstrukce na pozemních HSV 6 302,95 12

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 071,10 12

711 Izolace proti vodě PSV 0,00 O

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0

772 Kamenné dlažby PSV 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 795,41 4

VN Vedlejší náklady VN 15 000,00 30

Cena celkem 50 496,10 100     
 

 



Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

S: Pražská správa sociálního zabezpečení

O: Oprava betonového schodiště PSSZ, Trojská 1997/13a — budova B

R: Souprs provedenych pracr

RC. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 46 Zpevnéné plochy 280,14

1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 4,20000 35,40 148,68

2 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 4,20000 0,00 0,00

3 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 4,20000 31,30 131,46

4 5962R Příplatek za malé plochy při opravách m2 4,20000 0,00 0,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 21 046,50

5 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP, stěn a podlah m2 18,50000 489,50 9 055,75

6 620902121R00 Kamenické opracování bet. konstrukcí broušením m2 18,50000 416,50 7 705,25

7 632478127R00 Reprofilace-cement.hmota tl.do 30 mm m2 3,00000 0,00 0,00

8 632479511R00 Ochranný nátěr betonářské oceli m2 5,00000 0,00 0,00

9 632479521 R00 Spojovací můstek pro reprofil. m2 3,00000 0,00 0,00

10 938902122R00 Čištění ploch a konstrukcí tlakovou vodou m2 18,50000 215,50 3 986,75

11 622904121R01,1 Ruční čištění ocelovým kartáčem, výztuž m2 0,50000 597,50 298,75

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 6 302,95

stavbách

12j95290141 1 R00 ŠVyčištění ostatních objektů j m2 j 1850000; 34070; 5 302,95

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 071,10

131999281151R00 ijesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením E t Ě 5,90000; 1 029,00} 6 071,10

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00

14 777511113R02 Podlahová stěrka ext.syst.Sika, nástupnice a podstupnice m2 18,50000 0,00 0,00

15 99871 1201 R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 6,00000 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00

16Ě767658913R6 ĚOprava ocelových vrátek % kus j 1.00000; 0,00; 0,00

Díl: 772 Kamenné dlažby 0,00

17 772231302R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.3 cm m 29,50000 0,00 0,00

18 772231413R00 Obklad stupňů,kamen tvrdý,podstup.deskami tl. do 3 cm m 29.50000 0,00 0,00

19 772501140R00 Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm m2 3,90000 0,00 0,00

20 783897R Nátěr povrchů vodoodpudivý impregnace 1x m2 18,50000 0,00 0,00

21 58381300R Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 2 cm m2 3,90000 0,00 0,00

22 58386630R Podstupnice tryskaná tl. 2 cm žula m 29,50000 0,00 0,00

23 58387621R Nástupnice tryskaná š.35 cm tl. 3 cm m 29,50000 0,00 0,00

24 77211R11 Spojovací materiál pro stupně, dodávka bm 29,50000 0,00 0,00

25 772501 RR Spojovací materiál pro dlažby m2 3,90000 0,00 0,00

26 998772201R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 6,00000 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 795,41

27 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,90000 126,00 113,40

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,90000 172,00 154,80

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,10000 15,10 258,21

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,90000 210,00 189,00

31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,90000 1 200,00 1 080,00

Díl: VN Vedlejší náklady 15 000,00

28 004111020R Vypracování montážní dokumentace a zaměření schodů soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

29 00511 R21 Kompletační činnost soubor 1,00000 0,00 0,00

30 005121 R Zařízení staveniště soubor 1,00000 0,00 0,00

31 005121101R Mimostaveništni doprava soubor 1,00000 0,00 0,00

32 005122R Provvozní vlivy soubor 1,00000 0,00 0,00      



Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

        

S: Pražská správa sociálního zabezpečení

O: Oprava betonového schodiště PSSZ, Trojská 1997/13a - budova B

R: Soupis provedených prací

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

33 005123R Přesun stavebních kapacit soubor 1,00000 0,00 0,00   

r
/



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

Stavba: Pražská správa sociálního zabezpečení

Objekt: Oprava opěrné stěny a zábradlí PSSZ, Trojská 1997/13a - budova B

Rozpočet: Soupis provedených prací

Objednate'í čssz - ÚP PSSZ Trojská 13a 'CO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 14 876,02

PSV 4 319,63

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 19 195,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 195,65 CZK

Základní DPH 21 % 4 031,09 CZK

Zaokrouhiení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 23 226,74 CZK

 

 
/f///,ž/&
 

 

dne /¥//
za?
 

Za objednatele

 

  



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 204,50 1

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 0,00 O

62 Úpravy povrchů vnější HSV 295,00 2

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 10 467,50 55

96 Bourání konstrukcí HSV 486,14 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 029,00 5

728 Vzduchotechnika PSV 1 500,00 8

764 Konstrukce klempířské PSV 147,63 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 672,00 14

M21 Elektromontáže MON 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 393,88 12

Cena celkem 19 195,65        



Položkový rozpočet stavby
 

 

 

S: Pražská správa sociálního zabezpečení

O: Oprava opěrné stěny a zábradlí PSSZ, Trojská 1997/13a - budova B

R: Soupis provedených prací

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 204,50

1‘111201101 R00 ŽOdstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 ' 5,00000j 40,90; 204,50

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00

2 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI AkryI-Tiefengrund m2 53,00000 0,00 0,00

3 632478127R00 Reprofilace-oement.hmota BASF tl.do 30 mm m2 10,90000 0,00 0,00

4 632479511R00 Ochranný nátěr betonářské oceli m2 2,00000 0,00 0,00

5 632479521R00 Spojovací můstek m2 2,00000 0,00 0,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 295,00

6 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 2,00000 147,50 295,00

7 612481211RT7 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2 64,00000 0,00 0,00

výztužné sítě a stěrkového tmelu Hgsit

8 622421144R00 Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 m2 10,90000 0,00 0,00

9 622472162R00 Omitka stěn vnější 2 MS silikonová slož. Il, ručně m2 64,00000 0,00 0,00

Dil: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 10 467,50

1o{938902123R00 jcíštění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči m2 5300000; 197,50j 10 467,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 486,14

11l978015291 R00 lOtlučení omítek vnějších MVC v sIožit.1-4 do 100 % m2 1090000; 44,60; 486,14

Dil: 99 Staveništní přesun hmot 1 029,00

12E999281151R00 jPřesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 100000; 1 029,00; 1 029,00

Dil: 728 Vzduchotechnika 1 500,00

13§728411835Roo §Demontéz vyústě čtyřhranné do 0,25 m2 kus , 100000; 1 500,00j 1 500,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 147,63

14 764352203ROO Zlaby 2 P2 plechu podokapm’ půlkruhové, rš 200 mm m 5,70000 0,00 0,00

15 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 200 mm, do 30° m 5,70000 25,90 147,63

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 672,00

16 767162110R00 Montáž zábradlí rovné.z profilů do zdiva do 20 kg m 40,00000 0,00 0,00

17 767914810R00 Demontáž oplocení rámového H do 1 m m 40,00000 66,80 2 672,00

18 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 10,00000 0,00 0,00

19 5539510AR Zábradlí ocelové, dodávka kg 740,00000 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 0,00

20 210 Odstranění elektrických rovodů vč. lišt m 10,60000 0,00 0,00

21 34572125R Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x40 m 10,60000 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 393,88

22 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,20000 126,00 151 ,20

23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,20000 172,00 206,40

24 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,80000 15,10 344,28

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 rn t 1,20000 210,00 252,00

26 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 120000 1 200,00 1 440,00        


